Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 028/2019. SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída
pela Portaria nº 182/2019/GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar que a Sessão de
abertura de documentações e propostas de preços da Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL 028/2019, com
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ANÁLISES FÍSICO-QUÍMICOS E BACTERIOLÓGICOS EM AMOSTRAS DE ÁGUA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, com abertura marcada para dia 12/09/2019 as
09h00min(horário de Cuiabá/MT), ficou DESERTA, e que no uso de suas atribuições, determina a PRORROGAÇÃO do
certame, estipulando nova data para a entrega e abertura dos envelopes das empresas interessadas em participar, sendo o
dia 30 de Setembro de 2019, ás 08h00min(horário de Cuiabá/MT), na sala de licitações desta Prefeitura. Sendo mantida as
demais disposições editalicias. O processo e demais anexos encontra-se na Prefeitura Municipal de Nova Maringá - Setor
de Licitação e também no site: www.novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 12 de Setembro de 2019.

ROSIMEIRE SILVA SOUZA

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2415bdf2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T08:55:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial